
 

 

 

Zarządzenie Nr  38/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2021 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 pkt. 2 i 3 uchwały Rady Miejskiej w 

Brzostku Nr XXVII/241/20 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Brzostek na 2021 

rok w związku z art. 15zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych,, Burmistrz Brzostku, z a r z ą d z a, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok na podstawie decyzji 

Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19.03.2021 r. znak: F-VI.3111.2.18.2021, z dnia 29.03.2021 r. 

znak: F-VI.3111.2.22.2021, z dnia 30.03.2021 r. znak: F-VI.3111.1.32.2021, z dnia 31.03.2021 r. znak: F-

VI.3111.2.23.2021. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 213.311,00 zł, jak załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 68.980.656,00 zł, w tym   

dochody majątkowe w wysokości 3.951.996,00 zł i dochody bieżące w wysokości 65.028.660,00 zł. 

 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 213.311,00 zł, jak załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy budżetowej celowej - na zarządzanie kryzysowe 

na 2021 rok w związku z akcją przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz dokonuje się rozdysponowania części rezerwy budżetowej 

ogólnej na 2021 rok i przeniesień wydatków budżetu gminy jak załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

 3. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 71.139.575,85 zł. 

  

      § 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1/ Skarbnikowi Gminy w Brzostku, 

2/ Kierownikowi M-GOPS w Brzostku, 

3/ Kierownikowi CUW w Brzostku. 

 

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      § 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik   Nr  1 do Zarządzenia  Nr    38/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

85219 

 

 

 

85228 

 

 

 

2010 

 

 

 

2030 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnych) 

 

109.311,00 

10.527,00 

10.527,00 

 

 

98.784,00 

98.784,00 

 

854 

 

 

85415 

 

 

 

2030 

 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnych) 

 

104.000,00 

104.000,00 

104.000,00 

    

OGÓŁEM: 

 

213.311,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik   Nr  2 do Zarządzenia  Nr    38/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

85219 

 

 

85228 

 

 

 

3030 

4210 

 

4010 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

109.311,00 

10.527,00 

10.371,43 

155,57 

98.784,00 

98.784,00 

 

854 

 

 

85415 

 

 

 

3240 

3260 

 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Stypendia dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 

 

104.000,00 

104.000,00 

100.000,00 

4.000,00 

    

OGÓŁEM: 

 

213.311,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   Nr  3  do Zarządzenia  Nr   38/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK - PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

710 

 

 

71004 

 

71035 

 

 

 

4300 

 

4300 

 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zakup usług pozostałych 

Cmentarze 

Zakup usług pozostałych 

 

60.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

- 

- 

- 

 

750 

 

 

75085 

 

 

 

4210 

4520 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 

650,00 

650,00 

- 

650,00 

 

650,00 

650,00 

650,00 

- 

 

754 

 

 

 

 

75421 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Zarządzanie kryzysowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

758 

 

 

 

75818 

 

 

 

4810 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

-  rezerwa ogólna 

-  rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

90.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

60.000,00 

30.000,00 

 

852 

 

 

85219 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

3030 

4010 

4040 

4210 

 

4010 

4040 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

8.708,38 

6.201,61 

- 

6.056,79 

- 

144,82 

2.506,77 

2.506,77 

- 

 

8.708,38 

6.201,61 

144,82 

- 

6.056,79 

- 

2.506,77 

- 

2.506,77 

 

855 

 

 

85501 

 

 

85502 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

4010 

4040 

 

4010 

4040 

 

RODZINA 

Świadczenie wychowawcze 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

3.776,61 

2.000,00 

2.000,00 

- 

1.113,78 

 

 

1.113,78 

- 

662,83 

662,83 

- 

 

3.776,61 

2.000,00 

- 

2.000,00 

1.113,78 

 

 

- 

1.113,78 

662,83 

- 

662,83 

    

OGÓŁEM: 

 

103.134,99 

 

103.134,99 

 

 


